
KOBIETY

Kat. 45 kg

1 k Boguszewska Zuzanna 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 43,0 28z 31z 33 z 37 z 40 z 42 z 75 130,63 9
2 k Skwierczyńska Karolina 2009 LKS EkoSport (Siedlce) 43,9 24z 27z 29 x 30 z 33 z 35 z 62 106,07 7

DNS k Liwendowska Maja 2009 CLKS Mazovia (Ciechanów) 0,0 0

DNS k Gromek Dominika 2010 LMPKPC (Sokołów Podlaski) 0,0 0

Kat. 49 kg

1 k Adamowicz Maja 2011 LKS Opocznianka (Opoczno) 46,5 36z 39z 41 z 43 z 47 x 47 x 84 136,96 9
2 k Borowiecka Maria 2011 LKS (Dobryszyce) 48,3 30z 33z 35 x 37 z 40 z 43 z 76 120,18 7
3 k Załęcka Patrycja 2011 CLKS Mazovia (Ciechanów) 46,7 33z 35x 35 z 36 z 40 z 43 x 75 121,85 6

DNS k Kwiatkowska Patrycja 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 0,0 0

Kat. 55 kg

1 k Chudzik Katarzyna 2009 LKS (Kurnos Drugi) 54,0 45x 45z 48 z 60 z 65 z 67 z 115 167,20 9
2 k Zbrzezna Wiktoria 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 53,8 39z 41z 42 z 48 z 50 z 52 z 94 137,03 7
3 k Urban Partycja 2010 LKS EkoSport (Siedlce) 51,9 37z 40x 40 z 46 z 49 z 52 x 89 133,19 6
4 k Osińska Barbara 2009 UKS Impuls (Warszawa) 53,3 35x 35x 35 z 40 z 43 z 45 x 78 114,47 5

Kat. 59 kg

1 k Susik Julia 2009 LUKS Gryf (Bujny) 58,6 32z 35z 37 z 40 z 43 z 46 x 80 109,96 9
2 k Samelska Amelia 2009 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 57,9 27z 30z 33 x 38 z 40 z 42 x 70 96,98 7

DNS k Węglarska Julia 2011 LUKS Gryf (Bujny) 0,0 0

Kat. 64 kg

1 k Bochman Hanna 2009 LKS (Kurnos Drugi) 64,0 45z 49z 53 x 67 z 71 x 71 z 120 156,03 9
2 k Łyszkowska Maja 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 62,9 49x 49z 53 z 61 z 64 z 66 z 119 156,36 7
3 k Kuliberda Lena 2009 UMLKS (Radomsko) 61,1 30z 33z 36 x 40 z 43 z 46 x 76 101,68 6

DNS k Podgórska Amelia 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 0,0 0

Kat. 71 kg

1 k Baryga Lena 2009 KS (Raszyn) 66,1 45z 48x 48 z 55 z 60 z 64 x 108 137,79 9
2 k Domagała Natalia 2011 KPC Legia (Warszawa) 70,9 35z 38z 40 z 45 z 48 z 50 x 88 108,00 7
3 k Matoblewska Zofia 2009 KSS Sparta (Płońsk) 68,1 21z 23z 26 z 30 x 30 z 33 z 59 74,01 6

Kat. 76 kg

1 k Zera Maja 2010 UKS Atleta (Ostrołęka) 73,8 45z 49x 49 x 53 z 57 z 61 x 102 122,62 9
Kat. 81 kg

1 k Kaniewska Weronika 2009 KSS Sparta (Płońsk) 78,9 58z 60z 62 x 70 z 75 z 78 x 135 157,18 9
2 k Zakrzewska Anna 2009 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 77,3 30z 33z 35 z 41 z 44 z 46 z 81 95,21 7

Kat. +81 kg

1 k Gnoza Dorota 2009 UKS Atleta (Ostrołęka) 89,8 56z 62z 66 z 72 z 77 z 81 z 147 162,27 9
2 k Karolak Barbara 2009 KKS Włókniarz (Konstantynów Łódzki) 86,4 62z 66x 66 z 73 z 78 z 80 z 146 163,56 7
3 k Waszelewska Wiktoria 2009 CLKS Mazovia (Ciechanów) 134,5 29z 32z 34 z 31 z 35 z 39 z 73 73,45 6

PKT.
R W A N I E P O D R Z U T

ROK UR. WAGA
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Kwalifikacje do Mistrzostw Polski Młodzików do lat 15
w podnoszeniu ciężarów

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWA KLUBUM-CE PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ



MĘŻCZYŹNI

Kat. 49 kg

1 m Smoczyński Rafał 2010 UKS Impuls (Warszawa) 48,4 45z 48z 50 x 55 z 59 z 62 x 107 195,61 9
2 m Góralczyk Wiktor 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 42,0 35z 38z 40 z 42 z 46 x 46 z 86 179,00 7
3 m Rutkowski Antoni 2010 TS Nida (Nidzica) 42,4 35z 37z 39 z 42 z 45 x 45 z 84 173,26 6
4 m Kawecki Jakub 2011 UKS Atleta (Ostrołęka) 48,2 26z 29z 32 z 36 z 40 z 44 x 72 132,10 5
5 m Kozłowski Maciej 2011 CLKS Mazovia (Ciechanów) 48,0 26x 26z 28 z 28 z 30 z 32 x 58 106,80 4
6 m Strumnik Hubert 2010 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 45,3 26x 26z 28 x 26 z 29 z 32 z 58 112,47 3

DNS m Matoblewski Michał 2011 KSS Sparta (Płońsk) 0,0 0

DNS m Baryga Szymon 2011 KS (Raszyn) 0,0 0

Kat. 55 kg

1 m Szwem Mikołaj 2010 UKS Impuls (Warszawa) 50,7 45x 46z 50 z 55 z 60 z 62 z 112 196,77 9
2 m Adamczyk Paweł 2010 TS Nida (Nidzica) 49,7 45x 45z 47 z 55 z 58 x 58 z 105 187,62 7

DNS m Łazarski Jakub 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 0,0 0

DNS m Małkowski Dariusz 2011 UKS Atleta (Ostrołęka) 0,0 0

Kat. 61 kg

1 m Padzik Szymon 2011 UKS Atleta (Ostrołęka) 61,0 60z 65z 68 z 75 z 80 z 83 z 151 229,52 9
2 m Jaworski Wiktor 2009 TS Nida (Nidzica) 56,4 53z 57z 61 x 63 z 66 z 70 x 123 198,28 7
3 m Adamowski Franciszek 2011 LKS (Kurnos Drugi) 60,9 44z 48z 52 x 60 z 65 z 67 z 115 175,01 6
4 m Komosa Gabriel 2011 KPC Legia (Warszawa) 61,0 50x 50z 54 z 60 x 60 z 63 x 114 173,28 5
5 m Ostojski Oliwier 2010 LKS (Dobryszyce) 58,1 47z 51x 52 x 55 z 60 z 64 z 111 174,92 4
6 m Sotel Adam 2010 TS Nida (Nidzica) 55,5 45z 48x 48 z 58 z 62 z 64 x 110 179,56 3

DNS m Ogonowski Oliwier 2010 LSSS Start (Maków Mazowiecki) 0,0 0

Kat. 67 kg

1 m Ciesielski Kacper 2009 TS Nida (Nidzica) 65,8 75z 78z 80 z 88 z 94 z 96 x 174 250,80 9
2 m Kwiatkowski Igor 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 66,9 64x 65z 68 x 82 z 86 z 90 x 151 215,23 7
3 m Bakuła Wojciech 2011 UKS Atleta (Ostrołęka) 63,5 56z 60z 64 x 73 z 75 x --- 133 196,46 6
4 m Gromelski Daniel 2010 LSSS Start (Maków Mazowiecki) 64,2 50z 54z 58 z 60 z 65 z 68 z 126 184,70 5
5 m Żydak Grzegorz 2010 LKS EkoSport (Siedlce) 62,6 45z 48z 50 x 57 z 60 z 63 x 108 161,14 4
6 m Komorowski Kacper 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 61,6 36z 39z 41 z 43 z 47 z 50 x 88 132,82 3
7 m Błaszczyk Franciszek 2010 TS Nida (Nidzica) 61,8 32x 32x 32 z 40 z 43 z 46 z 78 117,45 2
8 m Rykowski Dominik 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 65,1 28z 32z 35 x 30 z 33 z 35 z 67 97,28 1

DNS m Baryga Karol 2010 KS (Raszyn) 0,0 0

Kat. 73 kg

1 m Giermakowski Jakub 2011 LKS Opocznianka (Opoczno) 67,8 55z 59z 63 z 75 z 80 z 83 z 146 206,27 9
2 m Jędrzejczyk Bartosz 2010 LKS (Kurnos Drugi) 71,2 55z 59z 63 z 72 z 76 z 80 x 139 190,30 7
3 m Ignasiak Jakub 2010 UMLKS (Radomsko) 72,3 48z 51z 54 z 51 z 55 z 60 z 114 154,59 6
4 m Tarnawski Filip 2011 KPC Legia (Warszawa) 69,5 40z 44z 47 z 50 z 55 z 59 z 106 147,36 5

DNS m Puchalski Franciszek 2009 CLKS Mazovia (Ciechanów) 0,0 0

Kat. 81 kg

1 m Pasławski Oskar 2009 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 80,0 100z 105z 108 z 120 z 127 z --- 235 300,30 9

2 m Kępiński Fabian 2009 LKS Omega (Kleszczów) 75,8 52z 55x 55 z 64 z 67 z 70 x 122 160,78 7

DNS m Czyżewski Mateusz 2011 CLKS Mazovia (Ciechanów) 0,0 0

Kat. 89 kg

1 m Włodarczyk Krzysztof 2010 LKS Burza (Burzenin) 81,5 55z 58z 60 z 75 z 80 z 85 x 140 177,09 9

2 m Jakubik Franciszek 2010 LKS Omega (Kleszczów) 81,1 54z 57z 59 z 65 z 70 z 73 z 132 167,41 7
3 m Kozera Antoni 2011 UMLKS (Radomsko) 84,7 50z 55z 58 z 55 z 60 z 70 z 128 158,63 6

Kat. 96 kg

1 m Rutowicz Nikodem 2011 LKS Opocznianka (Opoczno) 90,3 35z 40z 45 z 53 z 58 z 62 x 103 123,63 9
Kat. 102 kg

1 m Lipka Wiktor 2010 LKS Burza (Burzenin) 100,1 62z 70x 70 z 85 z 92 z 100 z 170 194,88 9

Kat. +102 kg

1 m Zduniak Jakub 2009 LKS Burza (Burzenin) 108,1 50z 55z 60 z 65 z 70 z 74 z 134 149,07 9

2 m Budnicki Bartosz 2009 OKS Start (Otwock) 107,7 45z 48z 50 z 45 z 50 z 55 x 100 111,40 7

3 m Nowik Kacper 2011 LKS Opocznianka (Opoczno) 107,7 30z 35z 38 z 38 z 43 z 47 z 85 94,69 6

PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. WAGA Pkt2-BÓJ SINCLAIRNAZWA KLUBU
1 2 3 1 2 3

M-CE
R W A N I E P O D R Z U T



Klasyfikacja zawodniczek wg punktacji Sinclair'a

L.P. NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA RWANIE PODRZUT DWUBÓJ PKT.

1 Chudzik Katarzyna 2009 LKS (Kurnos Drugi) 54,00 48 67 115 167,20

2 Karolak Barbara 2009 KKS Włókniarz (Konstantynów Łódzki) 86,40 66 80 146 163,56

3 Gnoza Dorota 2009 UKS Atleta (Ostrołęka) 89,80 66 81 147 162,27

4 Kaniewska Weronika 2009 KSS Sparta (Płońsk) 78,90 60 75 135 157,18

5 Łyszkowska Maja 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 62,90 53 66 119 156,36

6 Bochman Hanna 2009 LKS (Kurnos Drugi) 64,00 49 71 120 156,03

7 Baryga Lena 2009 KS (Raszyn) 66,10 48 60 108 137,79

8 Zbrzezna Wiktoria 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 53,80 42 52 94 137,03

9 Adamowicz Maja 2011 LKS Opocznianka (Opoczno) 46,50 41 43 84 136,96

10 Urban Partycja 2010 LKS EkoSport (Siedlce) 51,90 40 49 89 133,19

Klasyfikacja zawodników wg punktacji Sinclair'a

L.P. NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA RWANIE PODRZUT DWUBÓJ PKT.

1 Pasławski Oskar 2009 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 80,00 108 127 235 300,30

2 Ciesielski Kacper 2009 TS Nida (Nidzica) 65,80 80 94 174 250,80

3 Padzik Szymon 2011 UKS Atleta (Ostrołęka) 61,00 68 83 151 229,52

4 Kwiatkowski Igor 2010 CLKS Mazovia (Ciechanów) 66,90 65 86 151 215,23

5 Giermakowski Jakub 2011 LKS Opocznianka (Opoczno) 67,80 63 83 146 206,27

6 Jaworski Wiktor 2009 TS Nida (Nidzica) 56,40 57 66 123 198,28

7 Szwem Mikołaj 2010 UKS Impuls (Warszawa) 50,70 50 62 112 196,77

8 Bakuła Wojciech 2011 UKS Atleta (Ostrołęka) 63,50 60 73 133 196,46

9 Smoczyński Rafał 2010 UKS Impuls (Warszawa) 48,40 48 59 107 195,61

10 Lipka Wiktor 2010 LKS Burza (Burzenin) 100,10 70 100 170 194,88

Kwalifikacje do Mistrzostw Polski Młodzików do lat 15
w podnoszeniu ciężarów

Ciechanów 28.09.2024 r.



M-ce Nazwa klubu Woj. K M-ce M M-ce Razem
1 CLKS Mazovia (Ciechanów) MAZ 35 1 22 4 57 K M-ce M M-ce Razem
2 UKS Atleta (Ostrołęka) MAZ 18 2 20 5 38 1 Mazowieckie MAZ 116 1 98 1 214
3 TS Nida (Nidzica) WMA 0 15 34 1 34 2 Łódzkie LDZ 56 2 94 2 150
4 LKS Opocznianka (Opoczno) LDZ 9 7 24 3 33 3 Warmińsko-Mazurskie WMA 0 3 34 3 34
5 LKS (Kurnos Drugi) LDZ 18 2 13 8 31 172 226 398
6 LKS Burza (Burzenin) LDZ 0 15 27 2 27
7 UKS Impuls (Warszawa) MAZ 5 14 18 6 23
8 UMLKS (Radomsko) LDZ 6 13 12 9 18
9 LKS EkoSport (Siedlce) MAZ 13 6 4 14 17

10 KPC Legia (Warszawa) MAZ 7 10 10 11 17
11 KSS Sparta (Płońsk) MAZ 15 4 0 16 15
12 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) MAZ 14 5 0 16 14
13 LKS Omega (Kleszczów) LDZ 0 15 14 7 14
14 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) MAZ 0 15 12 9 12
15 LKS (Dobryszyce) LDZ 7 10 4 14 11
16 KS (Raszyn) MAZ 9 7 0 16 9
17 LUKS Gryf (Bujny) LDZ 9 7 0 16 9
18 KKS Włókniarz (Konstantynów Łódzki) LDZ 7 10 0 16 7
19 OKS Start (Otwock) MAZ 0 15 7 12 7
20 LSSS Start (Maków Mazowiecki) MAZ 0 15 5 13 5

172 226 398

Kwalifikacje do Mistrzostw Polski Młodzików do lat 15
w podnoszeniu ciężarów
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